
 
 

ZARZĄDZENIE NR 93.2018 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 30 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2018 rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                             

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia                    

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, wprowadza się zmiany w 

planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2018 rok po zmianach wynosi łącznie 87.572.763,35 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       65.991.462,82 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      21.581.300,53 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia                    

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, wprowadza się zmiany w 

planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2018 rok po zmianach wynosi łącznie 106.492.598,35 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      62.003.997,75 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     44.488.600,60 zł.  

 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. W tabeli nr 9 do uchwały budżetowej pn. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 

w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2018, dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4                         

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
53 944,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

53 944,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

53 944,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 53 944,00

855 Rodzina 476 874,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 124,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 4 124,00

85504 Wspieranie rodziny 472 750,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

472 750,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 472 750,00

530 818,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 93.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 30 sierpnia 2018 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 25 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 25 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
53 944,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

53 944,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 329,86

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 1 329,86

4120 Składki na Fundusz Pracy 190,14

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 190,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 485,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 18 485,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 143,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 20 143,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 936,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 10 936,00

4410 Podróże służbowe krajowe 360,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 360,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 38 023,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 38 023,00

4270 Zakup usług remontowych 38 023,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 38 023,00

80110 Gimnazja 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 050,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 93.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 30 sierpnia 2018 r.



Gimnazjum w Halinowie - 10 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 719,00

Gimnazjum w Halinowie - 1 719,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 250,00

Gimnazjum w Halinowie - 250,00

4270 Zakup usług remontowych 12 019,00

Gimnazjum w Halinowie 12 019,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej - 3 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
- 3 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 3 000,00

85216 Zasiłki stałe 3 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

855 Rodzina 476 874,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 124,00

85504 Wspieranie rodziny 472 750,00

3110 Świadczenia społeczne 457 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 457 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 355,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 9 355,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 778,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 1 778,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 249,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 249,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 868,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 1 868,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 901,00

Urząd Miejski w Halinowie - Fundusz Sołecki Krzewina - 1 901,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 901,00

Urząd Miejski w Halinowie - Fundusz Sołecki Krzewina 1 901,00

926 Kultura fizyczna 0,00



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 4 000,00

530 818,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
53 944,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

53 944,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 944,00

855 Rodzina 476 874,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 124,00

85504 Wspieranie rodziny 472 750,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

472 750,00

530 818,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
53 944,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

53 944,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 329,86

4120 Składki na Fundusz Pracy 190,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 485,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 143,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 936,00

4410 Podróże służbowe krajowe 360,00

855 Rodzina 476 874,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124,00

85504 Wspieranie rodziny 472 750,00

3110 Świadczenia społeczne 457 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 355,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 778,00

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 93.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 30 sierpnia 2018 r.

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2018

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2018



4120 Składki na Fundusz Pracy 249,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 868,00

530 818,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Lp Dział Rozdz § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia
Kwota 

przedsięwzięcia
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8

801 80101 6050 Budowa boiska na terenie Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Brzezinach 1 000,00 zł

801 80101 4270 Przebudowa pomieszczenia w budynku ZSP w Brzezinach na salę lekcyjną 9 000,00 zł

801 80101 4270 Remont wejścia głównego do budynku szkoły 3 000,00 zł

754 75412 6060 Doposażenie samochodu strażackiego jednostki OSP w Długiej Kościelnej 1 767,07 zł

600 60016 6050 Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Nadrzecznej w Budziskach – I etap 10 000,00 zł

600 60016 4300
Zakup dwóch ławek wraz z ułożeniem kostki brukowej na ul. Ptasiej w 

Budziskach
3 000,00 zł

754 75412 6060 Doposażenie samochodu strażackiego jednostki OSP w Długiej Kościelnej 1 000,00 zł

921 92105 4300 Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców sołectwa 2 175,17 zł

3 801 80101 4210 Chobot Wyposażenie siłowni na terenie Szkoły Podstawowej w Chobocie 12 997,91 zł

926 92605 4300
Organizacja imprezy sportowej na Dzień Dziecka w Zespole Szkolno -

Przedszkolnym w Cisiu
5 000,00 zł

801 80101 4240
Doposażenie Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Cisiu - zakup materiałów 

naukowych dla klas 7,8
5 000,00 zł

600 60016 6050 Budowa drogi na ul. Kryształowej 5 000,00 zł

600 60004 4270 Remont 2 wiat przystankowych na ul. Głównej 3 000,00 zł

600 60016 6050
Przebudowa obiektu mostowego przez rzekę Długą w Cisiu w ciągu drogi 

gminnej nr 220432 W
18 105,30 zł

900 90095 4270 Remont klubu w Deśnie 11 725,49 zł

900 90095 4210 Zakup sprzętu i wyposażenia klubu w Deśnie 2 000,00 zł

926 92605 4300 Organizacja imprezy sportowej 0,00 zł

801 80101 4240 Zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Cisiu 500,00 zł

754 75412 6060 Doposażenie samochodu strażackiego jednostki OSP w Długiej Kościelnej 10 000,00 zł

600 60016 6050 Położenie nawierzchni na odcinku drogi od ulicy Polnej do Kościoła Parafialnego 10 000,00 zł

926 92601 6050 Monitoring boiska sportowego i placu zabaw 6 000,00 zł

926 92605 4300 Organizacja imprezy sportowej dla dzieci 5 000,00 zł

921 92105 4300 Organizacja cyklu spotkań i koncertów dla mieszkańców 5 105,30 zł

600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Leśnej w Długiej Szlacheckiej o długości 

ok. 150mb na odcinku od ul. Wyszyńskiego do ul. Warszawskiej
10 000,00 zł

900 90095 4210 Zakup na potrzeby sołectwa kompletu ławek i stołów, namiotu 3 105,30 zł

754 75412 6060 Doposażenie samochodu strażackiego jednostki OSP w Długiej Kościelnej 4 000,00 zł

900 90095 4210
Zakup wyposażenia dla świetlicy wiejskiej  w Długiej Szlacheckiej                                                              

(sprzęt RTV i AGD)
12 000,00 zł

921 92105 4300 Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców sołectwa 7 000,00 zł

600 60016 4270 Poprawa stanu nawierzchni ul. Grabińskiej w miejscowości Grabina 10 000,00 zł

754 75412 6060 Doposażenie samochodu strażackiego jednostki OSP w Długiej Kościelnej 2 077,81 zł

600 60016 4270
Poprawa stanu nawierzchni drogi w miejscowości Grabina od granicy z miastem 

Sulejówek (przedłużenie ul. Czynu Społecznego w Sulejówku) 
5 000,00 zł

7
Długa 

Szlachecka

8 Grabina

4 Cisie

5 Desno 

6 Długa Kościelna

Załącznik Nr 4                                                                                          

do Zarządzenia Nr 93.2018                                                                                     

Burmistrza Halinowa                                                                                                                                                   

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2018

1 Brzeziny

2 Budziska



754 75412 6060 Doposażenie samochodu strażackiego jednostki OSP w Długiej Kościelnej 6 105,30 zł

600 60016 6050

Wykonanie nakładki asfaltowej na fragmencie ulicy Grabowej (od ulicy 

Warszawskiej do ulicy Jaworowej) i nakładki asfaltowej na ulicy Jaworowej 

odcinek (od ulicy Grabowej do ulicy Jesionowej).  

30 000,00 zł

10 900 90095 6050 Józefin
Rozbudowa placu zabaw i budowa siłowni zewnętrznej na placu gminnym w 

Józefinie 
36 105,30 zł

754 75412 6060 Doposażenie samochodu strażackiego jednostki OSP w Długiej Kościelnej 2 000,00 zł

921 92105 4300 Organizacja imprezy kulturalnej 5 000,00 zł

900 90095 6050 Budowa placu zabaw na działce gminnej w Kazimierowie 11 702,55 zł

600 60016 6050 Wykonanie drogi dojazdowej do m. Królewskie Brzeziny 8 856,75 zł

754 75412 6060 Doposażenie samochodu strażackiego jednostki OSP w Długiej Kościelnej 1 000,00 zł

900 90095 4270 Remont klubu w Deśnie 13 000,00 zł

900 90095 4210 Zakup sprzętu i wyposażenia klubu w Deśnie 99,00 zł

900 90095 4300 Zakup sprzętu i wyposażenia klubu w Deśnie 1 901,00 zł

926 92605 4300 Organizacja imprezy sportowej 0,00 zł

801 80101 4240 Doposażenie pracowni chemicznej w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Cisiu 561,38 zł

921 92105 4300
Organizacja imprezy kulturalnej z okazji Dnia Dziecka dla dzieci w wieku 

przedszkolnym i szkolnym
4 000,00 zł

921 92109 4270 Remont budynku świetlicy w Michałowie 19 432,34 zł

900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw dla dzieci na działce nr 133 w Mrowiskach 12 683,91 zł

754 75412 6060 Doposażenie samochodu strażackiego jednostki OSP w Długiej Kościelnej 1 000,00 zł

010 01010 4300 Odwodnienie południowej strony Konika Nowego 8 000,00 zł

700 70005 4300
Prace geodezyjne związane z poszerzeniem ul. Łowickiej, droga 7KDD - grunty 

Józefina
8 000,00 zł

754 75412 6060 Doposażenie samochodu strażackiego jednostki OSP w Długiej Kościelnej 3 532,97 zł

801 80101 4210
Zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkolno Przedszkolnym w Okuniewie,                      

w tym: zakup wiat stadionowych oraz betonowych stołów do gry w ping ponga
14 900,00

801 80101 4300 15 705,30

900 90095 4210 5 500,00 zł

900 90015 6050
Budowa oświetlenia wzdłuż drogi krajowej nr 2 od ul. Warszawskiej do stacji 

paliw SHELL po stronie chodnika do nr 28a
12 000,00 zł

754 75412 6060 Doposażenie samochodu strażackiego jednostki OSP w Długiej Kościelnej 2 297,70 zł

801 80101 6050 Budowa boiska na terenie Zespolu Szkolno Przedszkolnego w Brzezinach 5 000,00 zł

600 60016 6050 Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Szarotki 10 000,00 zł

600 60016 6050 Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Chrobrego 14 425,82 zł

20 600 60016 6050
Wielgolas 

Duchnowski
Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze dz. nr 18 22 493,60 zł

21 600 60016 6050 Zagórze Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej nr 33/2 w Zagórzu 13 214,54 zł

600 60016 4270 Poprawa stanu nawierzchni drogi w miejscowości Żwirówka 9 428,96 zł

801 80101 4240 Zakup pomocy dydaktycznych dla Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Cisiu 500,00 zł

482 005,77

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

22 Żwirówka

Razem

17 Okuniew Zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkolno Przedszkolnym w Okuniewie,                                        

w tym: wykonanie monitoringu boiska i ogródka jordanowskiego oraz ułożenie 

kostki pod parking dla rowerów

18 Stary Konik

19
Wielgolas 

Brzeziński

zmiana klasyfikacji 

środków w kwocie 

1.901,00 zł z § 4210 

na § 4300 

14 Michałów

15 Mrowiska

16 Nowy Konik

11 Kazimierów

12
Królewskie 

Brzeziny

13 Krzewina

9 Hipolitów



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 93.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 30.08.2018 r.  

 

Zwiększono plan dochodów o kwotę 530.818,00 zł w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 75109 – zwiększono plan dochodów w § 2010 o kwotę 53.944,00 zł na podstawie pism nr DSD-3113-

7/18 z dnia 3 sierpnia 2018 r. i DSD-3113-8/18 z dnia 23 sierpnia 2018 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie 

zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych w 2018 roku.   

 

Rozdz. 85502 – zwiększono plan dochodów w § 2010 o kwotę 4.124,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, posiadającego zaświadczenie o ciężkim i nieodwracalnym 

upośledzeniu albo nieuleczalnej chorobie zagrażającej życiu, która powstała w prenatalnym okresie rozwoju 

dziecka lub w czasie porodu zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży                     

i rodzin „Za życiem” w miesiącu sierpniu 2018 r.  

 

Rozdz. 85504 – zwiększono plan dochodów w § 2010 o kwotę 472.750,00 zł na podstawie pisma 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.20.19.2018 z dnia 22 sierpnia 2018 r. z 

przeznaczeniem              na realizację rządowego programu „Dobry start” ustanowionego uchwałą nr 80 Rady 

Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M.P. poz. 

514). 

 

Zwiększono plan wydatków o kwotę 530 818,00 zł oraz dokonano zmian w niżej wymienionych 

rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 75023 – przesunięcia między paragrafami w celu uzupełnienia brakujących środków w § 4270 o kwotę 

25.000,00 zł na zakup usług remontowych.   

 

Rozdz. 75109 – zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 53.944,00 zł na podstawie pism nr DSD-3113-7/18 

z dnia 3 sierpnia 2018 r. i DSD-3113-8/18 z dnia 23 sierpnia 2018 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań 

wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych w 2018 roku.   

 

Rozdz. 75412 – przesunięcia między paragrafami w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb związanych 

z działalnością jednostek: OSP Długa Kościelna, OSP Okuniew, OSP Cisie.  

 

Rozdz. 80101 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego                           

w Brzezinach nr ZSPB-311.22.08.2018 z dnia 27.08.2018 r. w związku z koniecznością dostosowania planu 

wydatków do bieżących potrzeb szkoły, tj. remont pokoju nauczycielskiego, sali historycznej i schodów.  

 

Rozdz. 80110 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku Gimnazjum w Halinowie                                        

nr GH.311.20.2018 z dnia 23.08.2018 r. w celu uzupełnienia środków na pokrycie wydatku związanego                                

z konserwacją klimatyzacji.  

 

Rozdz. 85202, 85216 – przesunięcia między paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej w celu 

uzupełnienia brakujących środków w § 2950 o kwotę 3.000,00 zł na zwrot zasiłku stałego do Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego za rok ubiegły.   

 

Rozdz. 85502 – zwiększono plan wydatków w §§ 3110 i 4010 o łączną kwotę 4.124,00 zł z przeznaczeniem                    

na wypłatę świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, posiadającego zaświadczenie o ciężkim                                     

i nieodwracalnym upośledzeniu albo nieuleczalnej chorobie zagrażającej życiu, która powstała w prenatalnym 

okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu 

kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” w miesiącu sierpniu 2018 r.  

 

Rozdz. 85504 – zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 472.750,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.20.19.2018 z dnia 22 sierpnia 2018 r. z przeznaczeniem               

na realizację rządowego programu „Dobry start” ustanowionego uchwałą nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 

2018 roku w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M.P. poz. 514). 

 



 
 

Rozdz. 90095 – zmiana klasyfikacji budżetowej środków funduszu sołeckiego Krzewina z § 4210 do § 4300                 

w kwocie 1.901,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie mebli w ramach zadania „Zakup sprzętu i wyposażenia 

klubu w Deśnie”.  

 

Rozdz. 92605 – przesunięcia między paragrafami w celu uzupełnienia planu wydatków w § 4300 o kwotę 

4.000,00 zł na bieżące usługi.  

 

 

 

 

 

 

        Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 

 

 


